CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Mẫu số PC23
Ban hành kèm theo NĐ
số .... /2020/NĐ-CP
ngày .... / .... /2020

ĐỀ NGHỊ                                                                                                                   HUẤN LUYỆN, KIỂM TRA, CẤP CHỨNG NHẬN HUẤN LUYỆN

Kính gửi: ..........................(1).............................
Tôi là: ...........................................................................................................
Ngày, tháng, năm sinh: .................................................................................
Số CCCD/CMND/Hộ chiếu:................................ Ngày cấp:.......................
Nơi cấp: ........................................................................................................
Nơi làm việc/thường trú: ..............................................................................
Số điện thoại: ................................................................................................
Tôi xin đăng ký tham dự lớp huấn luyện nghiệp vụ:

	- Phòng cháy, chữa cháy

	- Cứu nạn, cứu hộ

Tôi xin chấp hành đầy đủ các quy định về tổ chức của lớp học./.

	............., ngày ..... tháng ..... năm ..........
NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
(Ký, ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]Ghi chú: (1) Ghi tên cơ quan, tổ chức lớp huấn luyện.